Администрация
м уници п ально го образования

кМуниципальный округ
Сюмсинский район

Удмуртской Республики)

Первый заместитель главы
Администрации района

<Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос

м уЕиципал округD
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 октября 2022rода Jф 674
с. Сюмси

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципzrльного
образования <<Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской

Республики> за девять месяцев 2022 rода

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса
Российской Федерации и Положением о бюджетном процессе
муниципального обрЕвования <МуниципЕцьный округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики>, руководствуясь Уставом муциципального
образования <Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской
Республики>, Администрация муниципальноrо образования
<<Мунпципальпый округ Сюмсипский район Удмуртской Республшки>>
постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Отчет об исполнении бюджета
муницип€rльного образованшI (Муt{иципальный округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики> за девять месяцев 2022 го да.

2. Направить Отчет об исполнении бюджета муниципаJIьного
образования <Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской
Республики> за девять месяцев 2022 rода в Совет депутатов муниципaшьного
образования <Муниципальный округ Сюмсинский район Улмуртской
Республики> и в контрольно-счетный орган муниципального образования
<Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики).

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

/,"r А.А.Альматов